
 

 
 

 
 

 V Říčanech  

 dne 5.8.2015 

 Č.j.: 2905/15/KSUS/R/ZAM 

 Reg.č. vz-169/15 

 Vyřizuje: Mgr. Zamazalová Linda 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00066001, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 (dále jen „Zadavatel“)  

Název veřejné zakázky: 
„III/25928 - Kadlín, 7,1 - 9,647 km“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“) 

Reg. č. veřejné zakázky: 343/2015 

Druh veřejné zakázky a typ 
zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

stavební práce 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

dne 2.8.2015 nám byla v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) doručena žádost o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky.  

 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ tímto Zadavatel poskytuje k uvedené žádosti následující 

dodatečné informace: 

 

 

Text žádosti:  

Dotaz č. 1: 

 

V neoceněném rozpočtu, který je součástí zadávací dokumentace je pod položkou č. 5 (VDZ – vodící 

proužky 12 cm s balotinou – zřízení včetně předznačení) uvedeno množství celkem 2 547 bm, což je 

celková délka opravovaného úseku komunikace. Domníváme se, že vodící proužky je třeba udělat po 

obou stranách opravovaného úseku. Upraví v tomto smyslu Zadavatel výkaz výměr u položky č. 5 na 

5 094 bm? 

 

 



 

Odpověď na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel rozhodl, že mj. i v návaznosti na tento dotaz upravuje některé položky v soupisu prací. 

Nový soupis prací přikládá jako přílohu č. 2 k této dodatečné informaci. 

 

Zadavatel zároveň mění znění některých bodů Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentaci, která 

je přílohou č. 1 včetně přílohy Formuláře 1-14, a dále znění technické specifikace, která je přílohou č. 

3 této dodatečné informace.  

 

V souvislosti s výše uvedeným se taktéž mění některé body smlouvy o dílo, jejíž upravená verze je 

přílohou č. 4 této dodatečné informace. 

 

Neuveřejněná část upravené zadávací dokumentace bude poskytnuta zájemcům na níže uvedených 

kontaktních místech: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov 

Mgr. Linda Zamazalová 

linda.zamazalova@ksus.cz 

 

 

S pozdravem, 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

za Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje, příspěvkovou organizaci 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 
 
 
 
Přílohy dle textu v elektronické podobě 

mailto:linda.zamazalova@ksus.cz



